Estado de São Paulo
00310

PROCURADORIA JURíDICA

LEI N9 1.895, DE 27 DE ~1B:ro .DE19.86.

nDisFÕe sobre declaração de utilidade pÚblican •

lbutor PAUW roBERrro DE ~ID ~llLIi·\, Prefeito Munici-

pal, de Cruzeiro, Esta<.b de são Paulo, no uso de suas atribuições 1egais1

FAZ SABER (UE A~ MU'flCIPAL APIDmU E ELE SANCIONA A

smJINTE LEI:

1 i entrará em vigor na data de sua FUb1iArtigo 29 - E

-caçao.

Artigo 19 - Fica declarada de utilidade pÚblica a união oos

!'bradores e Amigos do Bairro do I't:qgaçaba, .00In sede à Rua capitão Araújo n9

141, Bairro do Ita:Jaçaba, neste r!I.IlJA-Ui.

.'
Ptb1icado na Secretaria da Prefeitura Mtmicipli de Cruzeiro,

em 27 de n.ovenIDro de 1986.

",